
Rahoitussuunnittelu ja budjetointi helpottuvat

JohnsonDiverseyn rahoitus tarjoaa mahdollisuuden pitää laite-

kanta ajanmukaisena pääomaa sitomatta. Suuria menoeriä ei

tarvitse rahoittaa kassavaroista ja tiedetään tarkalleen, kuinka

paljon koneet maksavat, kuukaudessa tai vuodessa. Budjetti

voidaan tehdä luottavaisin mielin.

Leasing on taseen ulkopuolista rahoitusta ja vuokrat voidaan

maksaa käyttömenoista. Yhdistämällä leasingrahoitukseen

JohnsonDiverseyn huoltosopimus, voidaan myös

huoltokustannuksia kontrolloida helpommin.

Enemmän joustavuutta

Meillä on laaja valikoima erilaisia ja erikokoisia koneita, joista

löydämme asiakkaan siivoustarpeisiin sopivimman ja

tehokkaimman vaihtoehdon. Leasingrahoituksen avulla pääset

valitsemaan uusinta teknologiaa pelkäämättä suuria

pääomakuluja.

Lisääntyvää tuottavuutta

Kun käytetään parhaita koneita, siivousvälineitä ja -aineita

työteho nousee merkittävästi ja tuottavuus lisääntyy. Kun koneille

lisäksi otetaan huoltosopimus, pysyvät ne myös koko ajan

huippukunnossa.

Tarpeita vastaava Rahoitussuunnitelma

Leasingrahoituksessa voidaan valita tarpeisiin sopivin vuokra-

aika, 24-60 kuukautta, näin kustannukset voidaan kohdistaa

kohteen taloudelliselle käyttöiälle. Vuokranmaksu tapahtuu

sovittuina erinä, yleisimmin 1-3 kuukauden välein. Menot tiedät

koko ajan, kuukausittain tai vuosittain, ja laitekohtaiset kulut

voidaan helposti kohdistaa oikealle kustannuspaikalle.

Leasingrahoitusta kannattaa käyttää 
käteisvaroista huolimatta

Kun koneet ja laitteet hankitaan kassavaroista, saa ostaja

ne luonnollisesti omistukseensa, mutta silloin ne näkyvät

myös taseessa. Leasingrahoituksen avulla kustannukset

voidaan kattaa käyttömenoista, poistoja ei tarvitse tehdä

ja verotuksellinen asema kevenee. Pääoma voidaan

sijoittaa tuottavammin muuhun tarkoitukseen.

Valitsemalla JohnsonDiverseyn rahoitusvaihtoehdon voit

valita sinulle sopivat ja nykyaikaiset koneet sitomatta

niihin arvokasta rahoitusomaisuutta.

Leasingrahoitus vaihtoehtona
kun raha ratkaisee

Leasingrahoitus on käyttöomaisuuden pitkäaikaista vuokrausta sovitulla vuokralla ja
vuokra-ajalla. Parhaan tuloksen ja tuottavuuden saavuttamiseksi tarvitset oikean koneen
vastaamaan tarpeitasi. JohnsonDiverseyn rahoitusvaihtoehtojen avulla asiakkaalla on
varaa valita parhaat mahdolliset laitteet ilman kompromisseja. Voimme tarjota asiakkaalle
rahoitusvaihtoehdon, jolla optimoidaan tuottavuus ja työsuorituksen tehokkuus.

JohnsonDiverseyn rahoitusvaihtoehto tuo seuraavia etuja:

Rahoitus ja budjetointi helpottuu

Joustavuus lisääntyy

Tuottavuus paranee

Tarpeita vastaava Rahoitussuunnitelma
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JohnsonDiverseyn rahoitusvaihtoehto
Yhdessä rahoituskumppanimme kanssa meillä on mahdollisuus

tarjota asiakkaallemme joustavaa ja verotuksellisesti edullista

rahoitusta. 

Rahoituskumppanimme
Kumppanimme rahoitusasioissa on Nordea Rahoitus Suomi Oy.

Nordea Rahoitus on Suomen johtava rahoitusyhtiö, josta saat

yksilöllisen palvelun sekä kokeneet rahoitusalan ammattilaiset

käyttöösi. Nordea Rahoituksesta löydät sopivat rahoitusratkaisut oli

kyseessä sitten oma tai yrityksesi hankinta, kulutusluoton tai

käyttöpääoman järjestäminen. Rahoituksen saat nopeasti ja

vaivattomasti kaupan teon yhteydessä JohnsonDiverseyltä.

Leasingrahoitus

Leasingrahoituksen avulla saat käyttöösi uudet ja nykyaikaiset laitteet sovituksi ajaksi. 

Rahoituksen kohde riittää useimmiten rahoituksen vakuudeksi. Maksut voidaan suorittaa käyttömenoista ja ne ovat verotuksessa

vähennettäviä kuluja. Saat joustavan maksusuunnitelman ja vältyt suurilta investointipiikeiltä. Leasingrahoituksella on

positiivinen vaikutus yrityksen tunnuslukuihin. 

Kansainväliset tilinpäätösnormit (International Financial Reporting Standards - IFRS) tuovat muutosta leasingin kirjanpitokäsit-

telyyn konsernitilinpäätöksessä. Yritykset, jotka tekevät tilinpäätöksensä IFRS:n mukaisesti, noudattavat IFRS:n kirjausperiaatteita

leasingin osalta.

Ennen sopimuksen päättymistä voidaan suunnitella laitekannan uudistamista ja laitteet eivät pääse “huomaamatta” ikääntymään.

Sopimuskauden päätyttyä lunastaa myyjä laitteet rahoitusyhtiöltä, mutta asiakas voi halutessaan lunastaa laitteet myyjältä. 

Me tarjoamme rahoitusta 2, 3, 4 ja 5 vuoden jaksoiksi. Asiakas voi valita itselleen sopivan vuokra-ajan ja saada aina käyttöönsä

nykyaikaisimmat koneet ja laitteet.* 

Leasingrahoituksen lisäksi koneelle voidaan ottaa tarpeisiin sopiva huoltosopimus.** 

Huoltosopimuksen avulla kone pysyy aina parhaassa mahdollisessa kunnossa ja kulujen seuranta helpottuu ja odottamattomia

laskuja ei tule.***

* Kaikissa sopimuksissa noudatetaan rahoitusyhtiön kulloinkin voimassa olevia ehtoja

** Tutustu myös esitteeseen ‘Huoltosopimus-kun aika ratkaisee’ 

*** Sopimus ei vastaa ulkopuolisista vahingoista ja väärinkäytöstä
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